
s 
£ 

1037 46 7 
IQLGISTRO DE—£DEC ETOS 

PERIO 23 

MUNICIPALIDAD DE LA TI-¿A'EA 

informando la baja del¡ 

Rosario Mariel TAYLO 

CONSIDERANDO: 

Que 

mediante decreto N* 23 

LA PLATA; ( 6 HAR 2093 FOLIO O0000988 

VISTO la nota enviada por la Subsecretaría de Educación, 

reemplazo, en el Jardín Maternal “J. Pestalozzi”, a la señora 

R a partir del 28 de febrero del 2023; y 

resulta necesario dar por finalizado el reemplazo otorgado 

/22, a la docente Rosario Mariel TAYLOR, a partir del 28 de 

, 

1 

febrero del 2023, mientr 

Secretaria de la señora € 

Qu rA 

frente de alumnos miei 

PEREYRA, a cuyo efe 

=l 

.. 

[ s dure la asignación otorgada en el Decreto 2317/22 al cargo de 

rolina PEREYRA; 

asimismo procede designar al docente que cubrirá las tareas al 

s duren las funciones con carácter Interino de su titular, señora 

ha sido propuesta la señora Antonella GUTIERREZ, quien 

cuenta con el titulo corrT:'pondiente para el desempeño de la tarea; 

Que, 

administrativo; 

Por 

ARTICULO 1%: Dar p 

otorgado en el Decreto 

N 
Maternal “J. Pestalozzi”, 

a lo establecido en el 

Cultura y Educación, %r 

SECCIÓN-, a la señora T 

ARTÍCULO 20; Desigr£1 

Reemplazante, de acuet 

de Licencias-, en el Ja 

Educación de la Secretal 

11-VIII — MAESTRO DE 

q 

| 

atento a lo expuesto, procede a dictar el pertinente acto 

ello; 

EL INTENDENTE MUNICIPAL 

DECRETA: 

" finalizado a partir del 28 de febrero de 2023, el reemplazo 

2317/22, como Personal Temporario Reemplazante, de acuerdo 

iculo 112 de la Ley 14.656 —Régimen de Licencias-, en el Jardín 

ependiente de la Subsecretaría de Educación de la Secretaría de 

el Agrupamiento Docente, Código 6-11-VIII - MAESTRO DE 

dsario Mariel TAYLOR, DNI.38.491,695.- 

a partir del 19 de marzo de 2023, como Personal Temporario 

Ín Maternal “J. Pestalozzi”, dependiente de la Subsecretaria de 

' 

?o a lo establecido en el Articulo 112 de la Ley 14.656 —Régimen 

de Cultura y Educación, en el Agrupamiento Docente, Código 6- 

ECCION-, a la señora Antonella GUTIERREZ, DNI.37.058.753, 

mientras dure la asigna1 Ón de Funciones de carácter Interino otorgadas en el Decreto N* 

2317/22, a la señora rolina PEREYRA, DNI 26.601.865, Legajo n9 14.740, quien 

revista en el Agrupamie o Docente, Código 6-11-VIII _MAESTRO DE SECCION_. 

0814 



ARTÍCULO 3%: El presente decreto será refrendado por el señor Secretario de 

Coordinación Municipal.- 

SAR 
:_./ !nte¡ C enpé 3AR 

"ME Ie 8 La Plau 


